
キャラクター名 プレイヤー名 スキル名 SL コスト タイミング 射程 対象 判定 制限 メモ

効果：

メインクラス Lv.1: レベル
効果：

サポートクラス Lv.1: 性別

称号クラス 年齢 効果：

種族 境遇 効果：

目標
効果：

筋力 器用 敏捷 知力 感知 精神 幸運
基本値 効果：

HPボーナス
クラス修正 MP 効果：

他修正
フェイト能力値 効果：

装備品 射程 命中 攻撃 回避 物防 魔防 行動 移動
効果：

右手
左手

効果：
頭部
胴部

効果：
補助

装身具
効果：

能力値
スキル

効果：
その他

m

効果：

効果：
ダイス数 d d d

能力値 スキル その他 合計 ダイス数 所持品
トラップ探知 + d

トラップ解除 + d

危険感知 + d

エネミー識別 + d

アイテム鑑定 + d

魔術判定 + d

呪歌判定 + d

錬金術判定 + d

現在重量：

最大重量： 所持金： 預金・借金：

出自
（効果）

総計(右)
総計(左)
総計(両)

レオ=ニーク・Q・ハヤテ

アコライト

モンク カンナギ

ベスティア(猫)

放浪

3

雄

人間換算で20代半ば

記憶喪失

友情

12
4
1

5

9
3
1

4

13
4
1

5

7
2
1

3

9
3
0

3

15
5
2

7

9
3
0

3

43

52
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素手

ビレッタ
ダルマティカ

ポイントアーマー
秘伝書

至近 0 7 0 0 0 0 0

2
6

-1 3
2

4 0 5 0 7 8 10
7 1

4 16
5 11 7 8 10

2 2 2

3 3 2
4 4 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2
3 3 2

バックパック
冒険者セット
HPポーション
HPポーション
HPポーション

MPポーション(マジカルハーブ)
MPポーション(マジカルハーブ)
MPポーション(マジカルハーブ)

MPポーション
ハイMPポーション

毒消し

毒消し
ポーションホルダー(配布)
MPポーション(配布)
MPポーション(配布)

毒消し(配布)
毒消し(配布)
毒消し(配布)

100017

15

ベスティア：リーオー

①プロテクション

②コールゴッド：カグツチ

③セイクリッドダンス

④ヒール

アイアンフィスト

インサイト

トレーニング：精神

⑤アニマルコントロール

マジカルハーブ

★

3

3

2

★

★

1

1

1

1

-

3

5

6

4

-

-

-

6

-

メイキング

DR直後

マイナー

メジャー

メジャー

パッシブ

パッシブ

パッシヴ

メジャー

プリプレイ

-

20m

-

-

20m

-

-

-

至近

-

自身

単体

自身

自身

単体

自身

自身

自身

単体

自身

-

自動成功

自動

精神

魔術

-

精神

-

精神

-

-

1/MP

《セイクリッドダンス》

SL/ｼﾅﾘｵ

-

-

-

-

1/ｼｰﾝ

-

【動物/火属性】素手攻撃力を[CL+4]に変更。回避達成値+1。

対象が受ける予定のダメージに-[SLd]

自身の攻撃ダメージに+[SL×4]する。シーン持続。

あらゆる判定に+1D。クリンナップ毎にMP5消費でシーン終了時まで維持できる。

対象の【HP】を[3D6+CL×3]点回復する。

武器攻撃のダメージに+【精神】する(計算済)。

嘘などを見抜く判定で+1D。

選択した【能力基本値】+3(計算済)。

「分類：動物、魔獣、霊獣」に【精神】対抗を行い、勝利した場合対象を行動済みにする。

MPポーションを3つ獲得する。

■設定■
いつの間にか流れ着いていた猫。態度も図体もクソデカおキャット様。
廃れた神社で最後の神主の老人の茶飲み友達を終え、廃れてゆく神社を再建するためにとりあえず手っ取り早く稼げる冒険者になった。
自称有能巫覡猫。どうして攻撃技が無くてヨシだと思ったんですか！

名前の由来はそれぞれの放浪地で与えられた名前や愛称の中から特に好んでいたもの。ハヤテが神主から与えられた名前。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

